

EDC Arne Madsen, Ballerup ApS

Centrumgaden 4, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 89 55 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen, Ballerup ApS Centrumgaden 4 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 89 55 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Yde Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.149 t.kr. mod 1.790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egne kapital er tilvejebragt ved et koncerntilskud på kr. 200.000. Ledelsen gør opmærksom på, at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.149.315	1.790.412
2 Personaleomkostninger	-1.864.994	-1.633.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-235.110	-235.110
Driftsresultat	49.211	-78.006
Andre finansielle indtægter	31.900	37.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.932	-91.599
Resultat før skat	11.179	-132.605
4 Skat af årets resultat	2.852	24.247
Årets resultat	14.031	-108.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.358
Disponeret i alt	14.031	-108.358

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	1.400.773	1.600.884
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.773</u>	<u>1.600.884</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	105.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>105.000</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	349.100	317.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.100</u>	<u>317.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.819.873</u>	<u>2.023.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.856	125.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	390.238	110.000
Tilgodehavende selskabsskat	15.910	53.214
Periodeafgrænsningsposter	0	3.194
Tilgodehavender i alt	<u>467.004</u>	<u>291.676</u>
Likvide beholdninger	<u>169.520</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.524</u>	<u>291.676</u>
Aktiver i alt	<u>2.456.397</u>	<u>2.314.760</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	147.371	-66.660
Egenkapital i alt	227.371	13.340
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.000	42.942
Hensatte forpligtelser i alt	56.000	42.942
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.431.000	1.350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.000	1.350.000
Gæld til pengeinstitutter	0	457.727
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.300	44.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.569	47.880
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	93.339
Anden gæld	519.967	265.402
Periodeafgrænsningsposter	9.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	742.026	908.478
Gældsforpligtelser i alt	2.173.026	2.258.478
Passiver i alt	2.456.397	2.314.760

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egnekapital er tilvejebragt ved et koncerntilskud på kr. 200.000. Ledelsen gør opmærksom på, at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.771.561	1.533.891
Andre omkostninger til social sikring	25.900	27.919
Personaleomkostninger i øvrigt	67.533	71.498
	<u>1.864.994</u>	<u>1.633.308</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.932	91.599
	<u>69.932</u>	<u>91.599</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.910	-53.214
Årets regulering af udskudt skat	13.058	28.967
	<u>-2.852</u>	<u>-24.247</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	2.001.104	2.001.104
Kostpris ultimo	<u>2.001.104</u>	<u>2.001.104</u>
Af- og nedskrivninger primo	-400.221	-200.110
Årets afskrivninger	-200.110	-200.110
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-600.331</u>	<u>-400.220</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.400.773</u>	<u>1.600.884</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	175.000	175.000
Kostpris ultimo	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger primo	-70.000	-35.000
Årets afskrivninger	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-105.000	-70.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.000	105.000
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	317.200	280.200
Tilgang i årets løb	0	37.000
Kostpris ultimo	317.200	317.200
Årets opskrivninger	31.900	0
Opskrivninger ultimo	31.900	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	349.100	317.200
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-66.660	41.698
Årets overførte overskud eller underskud	14.031	-108.358
Koncerntilskud	200.000	0
	147.371	-66.660

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af enhver forpligtelse som selskabet har overfor Jyske Bank, har Jyske Bank taget pant i selskabets andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi pr. 31. december 2015 kr. 349.100.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheders kreditinstitutter, som pr. 31. december 2015 er udnyttet med kr. 44.227.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.